Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 66/2022, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT -
CONTRATADA: SÃO PAUO TERRAPLENAGEM LTDA-ME, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.335.350/0001-
62. OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE BUEIROS DUPLOS CELULARES DE CONCRETO, NA SUBSTITUIÇÃO DE PONTES
DE MADEIRAS NO PONTOS; PONTO 02 - PONTE CARLINHO (RIO SÃO DOMINGOS)  COORD 15°19’10” S, 59°0’46” W,
PONTO 03  - PONTE DO GARAPA COORD 15°15’9” S,58°57’50” W, PONTO 04  - PONTE RODA D'ÁGUA COORD
15°16’54” S, 58°58’25” W, PONTO 05  - PONTE DO DAVI COORD 15°19’11” S, 59°0’46” W, EM CONFORMIDADE COM
O PROJETO APRESENTADO PELO SETOR DE ENGENHARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS MT., em conformidade com o projeto
apresentado. Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato até 30/04/2023, e valores. Vale de São Domingos - MT, 08
de Dezembro de 2022. Geraldo Martins da silva Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b838f6ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:14:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial